
業務委託契約結果

入札結果

※運送（運搬業務・引越業務）・バス借上に係る請負契約の結果についても本表で公表します。

※発注課は入札日現在の課名等を表示しています。

 

令和４年４月以前決定分

入札日

契約日

R4.2.2 189,025,000円(税抜）

R4.4.1(予定） 207,927,500円(税込）

R4.2.2 226,113,000円(税抜）

R4.4.1(予定） 248,724,300円(税込）

R4.3.1

R4.4.1(予定）

R4.10.28

R4.11予定

入札経過調書
別紙参照

- 赤坂印刷（株） 落札 ─
入札経過調書
別紙参照

043004

令和５年度重度障がい者等タ
クシー給付券（32枚綴り）ほか４
点作成・氏名等印字業務委託

（単価契約）

10-01 公募型指名競争入札 障がい福祉課

─別紙入札経過調書のとおり43003
令和４年度火災警報器（連動
型）設置業務委託（単価契約）

01-04 公募型指名競争入札 地域包括ケア推進課

-

案件番号 案件名称 種目

043001
大阪市緊急通報システム事業
（固定型機器）業務委託　長期

継続（概算契約）

01-17又は
03-02又は

13-26
総合評価一般競争入札

入札方式 発注課

高齢者施策部
地域包括ケア推進課

043002
大阪市緊急通報システム事業
（携帯型機器）業務委託　長期

継続（概算契約）

01-17又は
03-02又は

13-26
総合評価一般競争入札

高齢者施策部
地域包括ケア推進課

落札

落札
東洋テック
株式会社

WTO
最低制限価格／

低入札調査基準価格
（円）税抜

契約の
相手方

該当

予定価格
（円）税抜

361,171,968 該当-

落札金額又は決定金額
（円）税抜

契約金額（円）税込

入札経緯

東洋テック
株式会社

397,822,483

予定価格超過の為、入札打切



                                                                      

大阪市緊急通報システム事業（固定型機器）業務委託 長期継続（概算契約）に係る落札者の決定について 

 

 令和３年 12月１日付け入札公告した「大阪市緊急通報システム事業（固定型機器）業務委託 長期継続（概算契約）」総合評価一般競争入札について、

落札者を決定しましたので次のとおり公表します。 

 

記 

【結果情報】 

案件名称 大阪市緊急通報システム事業（固定型機器）業務委託 長期継続（概算契約） 

入札方法 総合評価一般競争入札 

入札日 令和４年２月２日（水） 

入札予定価格（税抜） 361,171,968円 

結果 落札 

落札者または契約の相手方 東洋テック株式会社 

落札金額（税抜） 189,025,000円 

納入または履行場所 本市指定場所 

主管局 福祉局 

 

【経過情報】 

入札参加者 
入札金額 

（税抜） 

価格点 

（50点満点） 

技術点 

（50点満点） 

合計点 

（100点満点） 
順位 

東洋テック株式会社 189,025,000円 23.83点 40点 63.83点 １ 

株式会社あんしんサポート 358,657,280円 0.35点 30点 30.35点 ２ 

大阪ガスセキュリティサービス株式会社 予定価格超過 － － － － 

 



                                                                      

大阪市緊急通報システム事業（携帯型機器）業務委託 長期継続（概算契約）に係る落札者の決定について 

 

 令和３年 12月１日付け入札公告した「大阪市緊急通報システム事業（携帯型機器）業務委託 長期継続（概算契約）」総合評価一般競争入札について、

落札者を決定しましたので次のとおり公表します。 

 

記 

【結果情報】 

案件名称 大阪市緊急通報システム事業（携帯型機器）業務委託 長期継続（概算契約） 

入札方法 総合評価一般競争入札 

入札日 令和４年２月２日（水） 

入札予定価格（税抜） 397,822,483円 

結果 落札 

落札者または契約の相手方 東洋テック株式会社 

落札金額（税抜） 226,113,000円 

納入または履行場所 本市指定場所 

主管局 福祉局 

 

【経過情報】 

入札参加者 
入札金額 

（税抜） 

価格点 

（50点満点） 

技術点 

（50点満点） 

合計点 

（100点満点） 
順位 

東洋テック株式会社 226,113,000円 21.58点 40点 61.58点 １ 

株式会社あんしんサポート 290,978,360円 13.43点 30点 43.43点 ２ 

セントラル警備保障株式会社 予定価格超過 － － － － 

 



金額

金額
最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

  (記事)上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

別紙参照

入札の結果

落札者又は契約の相手方

 予定価格（税抜）

※価格交渉にて決定

ホーチキサービス（株）
別紙参照落札･決定金額（税抜）

ホーチキサービス（株） 別紙参照

午後２時30分

(入札の経過)

入札者 入札金額
（予定数量×入札単価）

決定金額

履行場所 本市指定場所

入札経過調書

(入札日時)

令和4年3月1日

案件番号

令和４年度火災警報器（連動型）設置業務委託
（単価契約）

０４３００３

案件名称



区分 予定数量 単価
予定価格

（税抜・単価）
決定金額

（税抜・単価）
決定金額

（税込・単価）

1台設置 1 １件あたり 300,000 300,000 330,000

2台設置 3 １件あたり 350,000 350,000 385,000

「令和４年度火災警報器（連動型）設置業務委託（単価契約）」明細表



金額

金額

入札経過調書

(入札日時)

令和4年10月28日

案件番号

令和５年度分重度障がい者等タクシー給付券（３
２枚綴）ほか４点作製・氏名等印字業務委託（単
価契約）

０４３００４

案件名称

午後2時30分

(入札の経過)

入札者 入札金額
（予定数量×入札単価）

決定金額

履行場所 本市指定場所

赤坂印刷株式会社

塚田印刷株式会社

6,706,045

8,716,580

赤坂印刷株式会社
別紙参照落札･決定金額（税抜）

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

  (記事)上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

別紙参照

入札の結果

落札者又は契約の相手方

 予定価格（税抜）



区分 予定数量 単価
予定価格

（税抜・単価）
決定金額

（税抜・単価）
決定金額

（税込・単価）

1冊（印字あり） 29,969
１冊あた

り
137 110 121

1冊（印字あり） 32,471
１冊あた

り
132 105 115

「令和５年度分重度障がい者等タクシー給付券（３２枚綴）ほか４点作製・氏名等印字業務委
託（単価契約）」明細表


